Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Coordenadoria de Ensino Médio e Tecnológico
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL Nº 60/2023
RESULTADO DEFINITIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS FIEX

Projeto: CIRCUITOS EXPERIMENTAIS EM CAMPO AMPLIADO:
interfaces criativas e educacionais entre eletroeletrônica e artes visuais

O coordenador do projeto com registro no SIE 057656, torna público o resultado definitivo
para seleção de bolsistas, conforme Resolução 01/2013-UFSM.

Candidatos:
1o Cristiano Martins Nunes (Aprovado)
2o Guilherme Felipe Soares (Aprovado)
3o Bruno Silva de Oliveira (Suplente)

Santa Maria, 28 de abril de 2023

_________________________________________
Prof. Rodrigo Varella Tambara

Coordenador do Projeto